



DELTA DELTALOCK Anschweißöse GK8

Der Deltalock **Anschweißöse GK8** ist ein **schweißbarer Anschlagpunkt** der **Güteklasse 8** für dauerhaft definierte Hebepunkte im industriellen Einsatz und besteht aus **vergütetem Legierungsstahl**. Er ist je nach Ausführung in **1120–20000 kg Tragfähigkeit** verfügbar und die zulässigen Lasten sind abhängig von **Anschlagart** und **Anschlagwinkel** tabellarisch festgelegt.

- **Schweißbarer Anschlagpunkt** für dauerhaft definierte Hebepunkte
- **Güteklasse 8** für professionelle Hebeanwendungen
- Varianten mit **Tragfähigkeit** von **1120–20000 kg**
- **Vergüteter Legierungsstahl** für hohe Robustheit
- **Mehrstrang-tauglich:** Tragfähigkeiten je **Anschlagart** und **Anschlagwinkel** tabellarisch definiert
- Herstelleranforderungen für **Schweißausführung** und **Prüfung** unterstützen sicheren Betrieb

DELTALOCK Anschweißöse GK8	Tragfähigkeit	Güteklasse	Kategorie	Preis exkl. 19% MwSt.
Tragfähigkeit 1120 kg				
1.12 t	1120 kg	8	Bügel	52,18 € _(11 Stk / VE) 4,74 € / Stück
1.12 t mit Feder	1120 kg	8	Bügel	49,84 € _(10 Stk / VE) 4,98 € / Stück
Tragfähigkeit 2000 kg				
2.00 t	2000 kg	8	Bügel	52,06 € _(10 Stk / VE) 5,21 € / Stück
2.00 t mit Feder	2000 kg	8	Bügel	48,00 € _(8 Stk / VE) 6,00 € / Stück
Tragfähigkeit 3150 kg				
3.15 t	3150 kg	8	Bügel	48,82 € _(6 Stk / VE) 8,14 € / Stück
3.15 t mit Feder	3150 kg	8	Bügel	51,22 € _(6 Stk / VE) 8,54 € / Stück
3.15 t unlackiert. ohne Feder	3150 kg	8	Bügel	49,58 € _(6 Stk / VE) 8,26 € / Stück
Tragfähigkeit 5300 kg				
5.30 t	5300 kg	8	Bügel	60,48 € _(4 Stk / VE) 15,12 € / Stück
5.30 t mit Feder	5300 kg	8	Bügel	53,93 € _(3 Stk / VE) 17,98 € / Stück
5.30 t unlackiert. ohne Feder	5300 kg	8	Bügel	58,14 € _(4 Stk / VE) 14,54 € / Stück
Tragfähigkeit 8000 kg				
8.00 t	8000 kg	8	Bügel	57,28 € _(2 Stk / VE) 28,64 € / Stück
8.00 t mit Feder	8000 kg	8	Bügel	62,08 € _(2 Stk / VE) 31,04 € / Stück
Tragfähigkeit 15000 kg				
15.00 t	15000 kg	8	Bügel	69,38 €
15.00 t mit Feder	15000 kg	8	Bügel	76,86 €
Tragfähigkeit 20000 kg				
20.00 t	20000 kg	8	Bügel	221,92 €